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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30,00 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 1 700 zł

Oferta skierowana do osób dorosłych bez zwierząt i dzieci.

Mieszkanie wolne od października. Na wynajem dwu pokojowe mieszkanie o pow. 30m2. Mieszkanie
zlokalizowane w dzielnicy Bukowo (ok Szosy Polskiej) przy ul. Polickiej.

W skład lokalu wchodzą salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka oraz przedpokój.
Podłogi w salonie i sypialni pokryte panelami, w łazience i przedpokoju gres. Ściany - gładzone i pomalowane.
Salon z wyjściem na balkon. Kuchnia wyposażona w sprzęty AGD (piekarnik, lodówka, płyta grzewcza gazowa).
Łazienka z wanną i deszczownicą- wyłożona glazurą, terakotą wyposażona w pralkę.
Mieszkanie w pełni umeblowane. Czynsz Najmu 1700zł/mies, Czynsz do zarządcy ok 300zł zawierający zaliczkę
na zimną wodę- dodatkowe opłaty gaz (podgrzewanie wody i ogrzewanie), prąd. Wymagana kaucja zwrotna.

Zapraszamy na prezentację.

Symbol INS21865 Symbol SWO 423972
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.07.2024 Cena 1 700 PLN

Cena w EURO 394 € Cena w USD 427 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWO Ulica Policka

Powierzchnia całkowita 30,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 18874

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


